
 

 

UCHWAŁA NR 344/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, zadań 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego na mocy  

porozumień zawartych z organami administracji rządowej, zadań realizowanych 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, zadań realizowanych  

w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 547 i 583), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, z 2022 r. poz. 583 i 655) oraz w związku z § 

18 pkt 1 i 2, § 18a pkt 1 uchwały Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 25 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XLII/510/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą Nr XLIII/515/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r. 

i uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 marca 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 3.302.298 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2022 r.

Poz. 6137



Załącznik do uchwały Nr 344/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 3 302 298 3 302 298 

ZADANIA WŁASNE 3 284 722 3 284 722 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 1 900 1 900 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 900 1 900 

 75095  Pozostała działalność 1 900 1 900 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 1 900 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 900 0 

Razem 1 900 1 900 

  w tym:   

  
Wydatki związane z realizacją umowy dotacji na wsparcie 

gmin w programowaniu i wdrażaniu działań 

rewitalizacyjnych - wkład własny 
1 900 1 900 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 1 900 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 900 0 

Razem 1 900 1 900 

DEPARTAMENT PROMOCJI 6 000 6 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 000 6 000 

 75095  Pozostała działalność 6 000 6 000 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 4 250 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 750 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 850 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 150 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 5 100 0 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 900 0 

Razem 6 000 6 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6137



 

  w tym:   

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie 

LCA4Regions, realizowanym w ramach Programu 

INTERREG EUROPE 
6 000 6 000 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 4 250 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 750 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 850 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 150 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 5 100 0 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 900 0 

Razem 6 000 6 000 

DEPARTAMENT KONTROLI, AUDYTU WEWNĘTRZNEGO I 

BEZPIECZEŃSTWA 
0 3 100 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 3 100 000 

 75095  Pozostała działalność 0 3 100 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 3 000 000 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 100 000 

Razem 0 3 100 000 

  w tym:   

  
Wydatki związane z zapewnieniem pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 
0 3 100 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 3 000 000 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 100 000 

Razem 0 3 100 000 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 3 034 700 34 700 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 034 700 34 700 

 75095  Pozostała działalność 3 034 700 34 700 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250 000 0 

  4220 Zakup środków żywności 1 250 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 000 34 700 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6137



 

  4309 Zakup usług pozostałych 34 700 0 

Razem 3 034 700 34 700 

  w tym:   

  
Wydatki związane z zapewnieniem pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 
3 000 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250 000 0 

  4220 Zakup środków żywności 1 250 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 000 0 

Razem 3 000 000 0 

  
Wspieranie wydarzeń i działań o charakterze 

gospodarczym w regionie 
0 34 700 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 34 700 

Razem 0 34 700 

  

Projekt pn. "Promocja gospodarcza Województwa 

Łódzkiego poprzez organizację i udział w Europejskim 

Forum Gospodarczym oraz w Forum Biznesu i 

Zrównoważonego Rozwoju" - wydatki niekwalifikowalne 

34 700 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 34 700 0 

Razem 34 700 0 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
100 000 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100 000 0 

 75095  Pozostała działalność 100 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000 0 

Razem 100 000 0 

  w tym:   

  
Wydatki związane z zapewnieniem pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 
100 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000 0 

Razem 100 000 0 

DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI 142 122 142 122 

Jednostki szkolnictwa 142 122 142 122 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6137



 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 134 145 134 145 

 80116  Szkoły policealne 6 579 16 264 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 6 579 16 264 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 683 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 896 16 264 

Razem  6 579 16 264 

  w tym:   

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
1 683 1 683 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 683 1 683 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 683 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 1 683 

Razem  1 683 1 683 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
4 896 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 896 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 896 0 

Razem  4 896 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
0 11 771 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 11 771 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 11 771 

Razem  0 11 771 

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
0 2 810 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 2 810 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 2 810 

Razem  0 2 810 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6137



 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
14 200 11 390 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 14 200 11 390 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 11 390 

  4260 Zakup energii 14 200 0 

Razem  14 200 11 390 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
14 200 11 390 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 14 200 11 390 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 11 390 

  4260 Zakup energii 14 200 0 

Razem  14 200 11 390 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 69 899 11 015 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 69 899 11 015 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 10 315 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 903 0 

  4190 Nagrody konkursowe 10 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 700 

  4220 Zakup środków żywności 2 700 0 

  4260 Zakup energii 48 796 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000 0 

Razem  69 899 11 015 

  w tym:   

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
1 500 1 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 500 1 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6137



 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 500 

Razem  1 500 1 500 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
17 603 2 199 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 17 603 2 199 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 499 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 903 0 

  4190 Nagrody konkursowe 10 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 700 

  4220 Zakup środków żywności 700 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000 0 

Razem  17 603 2 199 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
0 1 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 1 000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 000 

Razem  0 1 000 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
50 796 6 316 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 50 796 6 316 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 6 316 

  4220 Zakup środków żywności 2 000 0 

  4260 Zakup energii 48 796 0 

Razem  50 796 6 316 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 500 10 780 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 12 500 10 780 

  4090 Honoraria 0 5 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6137



 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 500 5 780 

Razem  12 500 10 780 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
10 000 10 780 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 10 000 10 780 

  4090 Honoraria 0 5 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 5 780 

Razem  10 000 10 780 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
2 500 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 500 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 500 0 

Razem  2 500 0 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 20 157 8 900 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 20 157 8 900 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 1 400 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 5 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 957 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
800 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 2 500 

Razem  20 157 8 900 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
17 757 5 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 17 757 5 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6137



 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 5 000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 957 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
800 0 

Razem  17 757 5 000 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
1 400 3 900 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 400 3 900 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 1 400 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 2 500 

Razem  1 400 3 900 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
1 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 0 

Razem  1 000 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 10 810 75 796 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 10 810 75 796 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 810 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 15 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5 000 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 60 796 

Razem  10 810 75 796 

  w tym:   

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
810 39 860 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 810 39 860 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 810 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6137



 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 39 860 

Razem  810 39 860 

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 

PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Rogowcu 
10 000 10 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 10 000 10 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5 000 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 10 000 

Razem  10 000 10 000 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
0 20 300 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 20 300 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 15 000 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 5 300 

Razem  0 20 300 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
0 5 636 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 5 636 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 5 636 

Razem  0 5 636 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 7 977 7 977 

 85410  Internaty i bursy szkolne 7 977 7 977 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 7 977 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 856 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 7 121 

Razem  0 7 977 

  
Utrzymanie bieżące internatów funkcjonujących przy 

jednostkach oświatowych 
7 977 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6137



 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 977 0 

Razem  7 977 0 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
7 977 0 

  
Utrzymanie bieżące internatów funkcjonujących przy 

jednostkach oświatowych 
7 977 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 977 0 

Razem  7 977 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
0 1 758 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 1 758 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 143 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 1 615 

Razem  0 1 758 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
0 238 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 238 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 238 

Razem  0 238 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
0 4 028 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 4 028 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 4 028 

Razem  0 4 028 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
0 1 953 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 1 953 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 713 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 1 240 

Razem  0 1 953 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6137



 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
118 118 

DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI 118 118 

Jednostki szkolnictwa 118 118 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 118 118 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 118 118 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 118 118 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 118 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 118 

Razem  118 118 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
118 118 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 118 118 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 118 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 118 

Razem  118 118 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO 

WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 
358 358 

DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI 358 358 

Jednostki szkolnictwa 358 358 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 358 358 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 358 358 

  

Realizacja projektu grantowego pn. "Wsparcie placówek 

doskonalenia nauczycieli i bibliotek pedagogicznych w 

realizacji zadań związanych z przygotowaniem i 

wsparciem nauczycieli w prowadzeniu kształcenia na 

odległość" w ramach II Osi Priorytetowej POWER 

358 358 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 43 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 8 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 6 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6137



 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 1 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
302 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
56 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 253 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 47 

Razem 358 358 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
358 358 

  

Realizacja projektu grantowego pn. "Wsparcie placówek 

doskonalenia nauczycieli i bibliotek pedagogicznych w 

realizacji zadań związanych z przygotowaniem i 

wsparciem nauczycieli w prowadzeniu kształcenia na 

odległość" w ramach II Osi Priorytetowej POWER 

358 358 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 43 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 8 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 6 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 1 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
302 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
56 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 253 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 47 

Razem  358 358 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO 

POMOC TECHNICZNA 
17 100 17 100 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 17 100 17 100 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17 100 17 100 

 75095  Pozostała działalność 17 100 17 100 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 14 535 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 2 565 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
14 535 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6137



 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 565 0 

Razem 17 100 17 100 

  w tym:   

  
Wydatki związane z realizacją umowy dotacji na wsparcie 

gmin w programowaniu i wdrażaniu działań  

rewitalizacyjnych 
17 100 17 100 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 14 535 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 2 565 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
14 535 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 565  

Razem 17 100 17 100 

(w złotych) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6137


		2022-11-07T13:16:00+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




